
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 22:10

Link do produktu: https://sklep.bioforma.com.pl/normalizujacy-krem-do-twarzy-na-dzien-cera-tlusta-i-normalna-olej-z-pestek-
winogron-skwalan-wi-p-409.html

  
Normalizujący krem do twarzy na
dzień

Cena 35,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VIAN47

Producent VIANEK

Opis produktu
Lekki krem matujący do codziennej pielęgnacji cery przetłuszczającej się i problematycznej. Zawiera olej z pestek winogron, oliwę z oliwek i skwalan roślinny, które zapewniają skórze optymalne nawilżenie, nie obciążając jej. Ekstrakt z kory wierzby białej to źródło związków o działaniu ściągającym, przyspieszających redukcję zmian skórnych, które w połączeniu z witaminą B3 normalizują stan skóry.  

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Olej z pestek winogron - 

otrzymywany jest z nasion winorośli właściwej. Posiada bardzo wysoki poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych (powyżej 90%), jest bogatym źródłem witaminy E, zwanej witaminą młodości. Olej ten jest całkowicie przyjmowany i wchłaniany przez skórę, nie pozostawia nieprzyjemnie tłustej powierzchni. Wykazuje działanie przeciwrodnikowe, hamuje procesy starzenia skóry, ma właściwości kojące i łagodzące, przyspiesza regenerację naskórka i rozświetla cerę. W uwagi na to, że jego skład przypomina strukturę lipidową skóry, wzmacnia jej
naturalną barierę ochronną. 

Ekstrakt z kory wierzby białej

 – nazywany „naturalną aspiryną” ze względu na zawartość naturalnych pochodnych kwasu salicylowego. Posiada właściwości przeciwzapalne, keratolityczne (przyspiesza procesy złuszczania skóry), ściągające, a także oczyszczające. 

Skwalan

 – składnik ludzkiego sebum. Jego szczególną cechą jest błyskawiczne wchłanianie. Zapobiega uszkodzeniom powodowanym przez UV i powstawaniu plam starczych, stymuluje wzrost komórek i posiada właściwości antybakteryjne. Nadaje skórze miękki, gładki wygląd. 

Niacynamid

 – witamina B3 - w przypadku cery z trądzikiem działa przeciwzaplanie, przyspiesza gojenie zmian skórnych, zmniejsza produkcję sebum i redukuje pory. Ponadto poprawia nawodnienie skóry i zapobiega powstawaniu przebarwień.

SPOSÓB UŻYCIA: 

Dozę kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, zaraz po zastosowaniu toniku. 

SKŁADNIKI

/

INCI:

 

Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Zea Mays Starch, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Squalane, Glyceryl Stearate, Salix Alba Bark Extract, Stearic Acid, Cetearyl Alcohol, Niacinamide, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Parfum, Mentha Piperita Oil, Dehydroacetic Acid. 

Pojemność: 50ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.bioforma.com.pl/normalizujacy-krem-do-twarzy-na-dzien-cera-tlusta-i-normalna-olej-z-pestek-winogron-skwalan-wi-p-409.html
https://sklep.bioforma.com.pl/normalizujacy-krem-do-twarzy-na-dzien-cera-tlusta-i-normalna-olej-z-pestek-winogron-skwalan-wi-p-409.html
http://www.tcpdf.org

